Vir illustris,

Fuit immensa illa, qua sociis meis compleris,  
 benevolentia, ut non leuiter me tibi obstricti existi-  
 men. Quippe si uiris etiam parentibus liberos tamquam  
 rerum paternarum dominos leges agnoscerent, nec quis  
 alium, quod illi contraxerit, incommode. Hoc declinare  
 equum est. Facio ergo libens, ut eorum beneficium,  
 quod socii mei a te receperit, me debendi uolunt  
 rem non apud te modo, uerum etiam constituant. Atque  
 in eisdem tuis scriptis Gasei iudicium nostras tibi mitte-  
 re conscriptas stylo, quibus Geminus Batavus, et  
 gravissimum quidem sceleris, si non laudari, excusari uult  
 meo, forsitan & tuo, iudicio debeat. Quippe mortalis  
 ille, cui nunc respondeo, non leuis in me horret, ac  
 si omnes bellas unquam monstra, quae Gadeonis rerum  
 natura infelici mixta ad omnium horrorem & detesta-  
 tionem produxit, in me uno offuscat, irat. Quod  
 quamquam per se graue est, inulto id tam grauius  
 uideri debeat, quod ab Geminis neque probo neque  
 iuris perito, istas agenti causam ea contigerint.  
 Tale quippe est, atque causam meam esse, libello quae ad te  
 nunc mitto, nisi meo animo uelociter fallit,  
 mihi demonstrasse satis superque uideo. Sed si tibi  
 quoque uideatur, nihil est quod ad uotum meum huius  
 addi posse existimem. ea te tibi redditionis, ea iudicij magis  
 tunc contigerit, ut plus tibi, quam reliquorum ingenti  
 numero deferendi putet. Vale. Datus Lugduni Batav.  
 IX Martij a° MDCLXVI.

Illustri uirum tuo deuotus,

Vitelinus Gessius.

Hug. 37.

Viro Illustri, Constantino  
Angeleno, equiti, Zúlicensi  
Dominus &c.

Hagay.